Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

  «14»  ___12____2015 г. №1049
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14»  _декабря__2015 г. № 1049
г. Алатырь

Об отмене некоторых постановлений администрации города Алатыря Чувашской Республики
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",  Законом Чувашской Республики от 30.11.2006г № 55 «О наделении органов местного самоуправления в Чувашской Республике отдельными государственными полномочиями», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики  от 29.04.2011г № 166, Приказом  Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики от 08.05.2015г № 974, Приказом  Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики от 05.03.2015г № 417, постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11. 2005г. № 679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 29.03. 2007г. № 62 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Приказом  Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики от 08.05.2015г № 973, Приказом  Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики от  18.06. 2015г. № 1288, в целях приведения нормативно-правовых актов администрации города Алатыря в соответствие с законодательством Российской Федерации и Чувашской Республики, администрация города Алатыря

п о с т а н о в л я е т :

           1.Отменить:

           1.1.Постановления администрации города Алатыря  от 11.01.2013г. № 11 «Об утверждении административного регламента администрации города Алатыря по предоставлению муниципальной услуги  «Заключение договора о передаче ребенка  на воспитание в приёмную семью», от 31.01.2014г № 89 «О внесении изменений в административный регламент администрации города Алатыря по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договора о передаче ребенка  на воспитание в приёмную семью».

          1.2.Постановление администрации города Алатыря  от 11.01.2013г. № 8 «Об утверждении административного регламента администрации города Алатыря по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешения на изменение имени и (или) фамилии несовершеннолетнего ребенка».

          1.3.Постановления администрации города Алатыря  от 11.01.2013г. № 9 «Об утверждении административного регламента администрации города Алатыря по предоставлению муниципальной услуги  «Подготовка заключения в суд об обоснованности и соответствии усыновления (удочерения) интересам ребенка, отмене усыновления (удочерения)», от 31.01.2014г № 90 «О внесении изменений в административный регламент администрации города Алатыря Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка заключения в суд об обоснованности и соответствии усыновления (удочерения) интересам ребенка, отмене усыновления (удочерения)».
          1.4.Постановления администрации города Алатыря  от 09.06.2012г. № 624 «Об утверждении административного регламента администрации города Алатыря по предоставлению муниципальной услуги  «Объявление несовершеннолетнего гражданина полностью дееспособным (эмансипация)», от 11.01.2013г № 5 «О внесении изменений в административный регламент администрации города Алатыря Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Объявление несовершеннолетнего гражданина полностью дееспособным (эмансипация)» утвержденный постановлением администрации города Алатыря от  09.06.2012г  № 624.
          1.5.Постановления администрации города Алатыря  от 11.01.2013г. № 6 «Об утверждении административного регламента администрации города Алатыря по предоставлению муниципальной услуги  «Предварительное разрешение на совершение от имени подопечных сделок», от 19.04.2013г № 423 «О внесении изменений в административный регламент администрации города Алатыря Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное разрешение на совершение от имени подопечных сделок», утвержденный постановлением администрации города Алатыря от 11.01.2013г  № 6.
         2.Отделу информатизации, связей с общественностью и печатно-издательской деятельности администрации города Алатыря (Титова С.А.) опубликовать настоящее постановление  в сети Интернет на официальном сайте администрации города Алатыря.
         3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела правовой экспертизы  администрации города Алатыря  Веряскина Е.Н.

Глава администрации города Алатыря                                                                     А.В.Седов
Королева Н.Н.

2-03-10